ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«__» ___________ 2014 года № ___
                       г. Новохоперск

	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 18.12.2013 №20/7 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в органах местного самоуправления Новохоперского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 18.12.2013 №20/7 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в органах местного самоуправления Новохоперского муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                                  А.А. Калюжин